
ROAD BOOK

RANDOMARCA 2019 – 220 km – Lancenigo di Villorba - Partenza 7:00 – 7:30

LOCALITA' DIREZIONE INDICAZIONI

0,0 0,0 LANCENIGO DI VILLORBA PARTENZA PALAVERDE

0,1 0,0 SX Girare a sinistra su Marconi

0,4 0,1 DX Girare a destra su via XV Aprile

1,4 0,5 DX Girare a destra sulla ciclabile del canale Piavesella

0,0 1,9 SX Girare a sinistra su via Marsoni

0,7 1,9 DRITTI Rotonda - continuare dritti

0,2 2,6 DX Rotonda – girare a destra su via Edison

0,3 2,8 DX Girare a destra su via Amendola

0,3 3,1 DRITTI Rotonda - continuare dritti

0,1 3,4 DX Girare a destra su Via Trieste

1,1 3,5 VILLORBA DRITTI Rotonda - continuare dritti !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

0,2 4,6 DRITTI Rotonda - continuare dritti

2,5 4,8 SX Rotonda – girare a sinistra

2,6 7,3 SANTANDRÀ DRITTI Rotonda - continuare dritti

1,3 9,9 CAMALÒ DX Girare a destra su Via S. Antonio SP55

1,9 11,2 VOLPAGO DRITTI Rotonda - continuare dritti su SP55

1,3 13,1 SX Girare a sinistra su Via Schiavonesca Vecchia

1,2 14,4 DRITTI Rotonda - continuare dritti

1,2 15,6 DX Girare a destra su Via Martignago

0,4 16,8 SX Girare a sinistra su Via Cervada

0,5 17,2 DX Girare a destra su Via Della Busa

0,9 17,7 SX Girare a sinistra su Via Santa Eurosia

0,9 18,6 VENEGAZZÙ DX Girare a destra su Via Cal Trevigiana

0,1 19,5 DRITTI Rotonda - continuare dritti !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

0,9 19,6 DX Girare a destra su Via Armando Diaz

1,5 20,5 SX Girare a sinistra su Via Cadorna

1,8 22,0 CAONADA DRITTI Rotonda - continuare dritti

1,4 23,8 BIADENE DX Semaforo – girare a destra su Via General Garioni

0,2 25,2 SX Girare a sinistra su Via 18 Giugno SP144

2,7 25,4 DX Girare a destra su Via Generale Gandolfo SP145

0,1 28,1 CIANO DX Girare a destra su Via Fantin

0,2 28,2 SX Girare a sinistra su Via Udine

0,4 28,4 SX Girare a sinistra su Via Boschieri SP77

2,2 28,8 CROCETTA DEL MONT. DX Girare a destra su Via Belvedere

1,9 31,0 DX Girare a destra su Via Marconi SP2

0,2 32,9 COVOLO DRITTI Rotonda - continuare dritti

1,3 33,1 SX Rotonda – girare a sinistra Via Segusini SP150

1,6 34,4 DX Girare a destra su Via dell' Erola

0,7 36,0 DX Girare a destra su Piazza Montegrappa

0,1 36,7 ONIGO DX Girare a destra su Via Case Rosse

3,2 36,8 SX Girare a sinistra su Via Boschi

3,2 40,0 CASTELCIES DX Girare a destra su Via Castelcies

1,3 43,2 BOCCA DI SERRA DX Girare a destra su Via Lerina

7,1 44,5 CAVASO DEL TOMBA SX Girare a sinistra su Via Valcavasia SP26 !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

0,2 51,6 CRESPANO DEL GRAPPA DX Girare a destra su Via Dell' Artigianato

0,3 51,8 SX Girare a sinistra su Via Montegrappa

0,9 52,1 DX Girare a destra su Via Molinello SP26

4,8 53,0 DRITTI Rotonda - continuare dritti

18,7 57,8 SEMONZO DX Girare a destra su Via Chiesa SP140 INIZIO SALITA

1,0 76,5 CRESPANO DEL GRAPPA DX Girare a destra per Cima Grappa SP149 DARE LA PRECEDENZA

0,0 77,5 CIMA GRAPPA RISTORO PUNTO DI CONTROLLO

0,5 77,5 INVERSIONE Inversione a U e iniziare la discesa !!! ATTENZIONE !!! DISCESA PERICOLOSA

28,0 78,0 DX Girare a destra per Feltre !!! ATTENZIONE !!! DISCESA PERICOLOSA

1,0 106,0 CAUPO FINE DISCESA

0,1 107,0 SX Girare a sinistra direzione Bassano !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

0,9 107,1 DX Girare a destra per Arten
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5,8 108,0 ARTEN DX Girare a destra dopo la Chiesa, direzione Pedavena

0,1 113,8 PEDAVENA DX Girare a destra su Piazza I Novembre

0,1 113,9 SX Girare a sinistra su Via Trieste

2,5 114,0 DX Girare a destra direzione Murle

9,3 116,5 FOEN SX Rotonda – girare a sinistra Via Facini SP12

5,0 125,8 CESIO MAGGIORE DRITTI Rotonda - continuare dritti (2° uscita) su Via Roma

0,2 130,8 SANTA GIUSTINA SX Rotonda – girare a sinistra verso la Chiesa

2,5 131,0 SX Girare a sinistra su SS50 !!! ATTENZIONE !!! STOP

1,7 133,5 DRITTI Rotonda - continuare dritti

4,8 135,2 SEDICO DX Rotonda – girare a destra su SP635

0,6 140,0 TRICHIANA DX Rotonda – girare a destra

10,4 140,6 SX Girare a sinistra direzione Passo S.Boldo su SP635 INIZIO SALITA

6,7 151,0 PASSO SAN BOLDO RISTORO PUNTO DI CONTROLLO !!! ATTENZIONE !!! DISCESA PERICOLOSA

0,5 157,7 TOVENA SX Girare a destra direzione Valdobbiadene FINE DISCESA

0,6 158,2 Girare a sinistra su Via Sante de Mari

1,6 158,8 GAI SX Girare a destra su Vai Cristoforo Colombo

2,6 160,4 Girare a destra direzione Zuel di Qua

1,0 163,0 ROLLE DX Girare a destra su Via Lorenzoni

3,0 164,0 SX Girare a sinistra su Via Marzolle

1,8 167,0 PEDEGUARDA SX Girare a sinistra su SP4

1,6 168,8 SOLIGO DX Girare a destra su Via Toffolin

4,4 170,4 DX Girare a destra su Via Cao de Villa – SP32

0,7 174,8 COL SAN MARTINO DX Girare a destra su Via Fontana 

2,7 175,5 Girare a destra su Via Canal Nuovo

3,1 178,2 GUIA Girare a sinistra su Piazza Chiesa di Guia SP152

1,5 181,3 SOPRAPIANA DX Girare a destra su Via Cavalier

2,0 182,8 SAN GIOVANNI DX Girare a destra direzione Murle DARE LA PRECEDENZA

2,1 184,8 BIGOLINO SX Semaforo – Girare a sinistra su Via Erizzo

0,1 186,9 COVOLO DRITTI Rotonda - continuare dritti

2,5 187,0 COVOLO DRITTI Rotonda - continuare dritti

0,8 189,5 CROCETTA DEL MONT. DRITTI Semaforo - continuare dritti

8,5 190,3 SX Semaforo – Girare a sinistra su Via Boschi SP77

3,0 198,8 NERVESA DELLA BATTAGLIA DX Girare a sinistra direzione SS. Angeli – Presa VIII INIZIO SALITA

0,4 201,8 Presa VIII RISTORO PUNTO DI CONTROLLO INIZIO DISCESA

2,6 202,2 DRITTI Tenere la destra su via degli Alpini

1,0 204,8 GIAVERA DEL MONT. DRITTI Rotonda - continuare dritti FINE DISCESA

0,2 205,8 DRITTI Semaforo - continuare dritti

1,8 206,0 CUSIGNANA DRITTI Rotonda - continuare dritti

1,4 207,8 CUSIGNANA Rotonda - continuare dritti

1,9 209,2 DRITTI Rotonda - continuare dritti

0,2 211,1 POVEGLIANO ACQUA Fontana sulla destra

1,1 211,3 SX Girare a sinistra per Visnadello

1,7 212,4 DX Girare a destra per Villorba

1,0 214,1 VILLORBA SX Girare a sinistra su via Centa

0,2 215,1 DX Girare a destra su Sp132

0,9 215,3 DRITTI Rotonda - continuare dritti

0,1 216,2 DRITTI Rotonda - continuare dritti per Fontane di V. !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

0,2 216,3 SX Girare a sinistra su Via Amendola

0,5 216,5 DRITTI Rotonda – contunuare dritti su Via Amendola

0,2 217,0 DX Girare a destra su Via Nobel

0,5 217,2 SX Rotonda – girare a sinistra su Via Marsoni

0,0 217,7 DRITTI Rotonda – continuare dritti

1,3 217,7 DX Girare a destra – ciclabile della Piavesella

0,5 219,0 SX Girare a sinistra su Via XV aprile

0,1 219,5 SX Girare a sinistra su Via Marconi

0,1 219,6 DX Girare a destra nel parcheggio Palaverde

0,1 219,7 LANCENIGO DI VILLORBA ARRIVO CAMPI RUGBY VILLORBA

Comunicazioni: Luigi 349 5774707
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